

PACHET PAPETARIE

I.D.: 93745234

Data
publicarii 22.02.24

Coduri CPV 30192000-1

Pretul
estimativ: 2.020,08 RON - 2.020,08 RON

Descriere: 1 HARTIE COPIATOR A4 TOP 20 15.13 302.60 57.49 2 FOLIE PROTECTIE DACO BUC 100 0.17 17.00 3.23 3 FOLIE PROTECTIE NOKI BUC 100 0.13 13.00 2.47 4 DOSAR PVC BUC 100 0.72 72.00 13.68 5 PLICURI MICI BUC 300 0.17 51.00 9.69 6 POST-IT BUC 30 2.95 88.50 16.82 7 PIXURI PENSAN BUC 50 0.84 42.00 7.98 8 PIXURI LINC BUC 50 2.95 147.50 28.03 9 PLICURI MIJLOCII BUC 500 0.30 150.00 28.50 10 FOLIE PROTECTIE GROASA BUC 300 0.42 126.00 23.94 11 HARTIE COPIATOR A4 TOP 30 15.13 453.90 86.24 12 DOSAR SINA BUC 300 0.72 216.00 41.04 13 PIXURI BUC 24 2.10 50.40 9.58 14 PLICURI MARI BUC 50 1.26 63.00 11.97 15 PIXURI BUC 30 2.95 88.50 16.82 16 MEMORY STICK BUC 3 46.22 138.66 26.35